
ZARZĄDZENIE NR 52/2021        
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. )  oraz  § 9  pkt 2   Uchwały Nr  XXV/149/2020 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
16.12.2020 r. w  sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2021, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę  26 141,00 zł , które obecnie wynoszą 
kwotę  29 313 910,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 26 141,00 zł , które obecnie  wynoszą kwotę  
32 122 975,96 zł   zgodnie z załącznikiem nr 2.   

3. Przyjmuje się plan wydatków na 2021 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 6 319 617,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E34769-EBB3-4344-AD3A-5E4E84273FCF. Podpisany Strona 1



DOCHODY - plan budżetu na rok 2021 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 52/2021 z dnia 21.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 141,00 26 141,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 26 141,00 26 141,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 141,00 26 141,00

Razem: 29 287 769,96 26 141,00 29 313 910,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E34769-EBB3-4344-AD3A-5E4E84273FCF. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2021 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 52/2021 z dnia 21.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 845 361,96 0,00 3 845 361,96

01095 Pozostała działalność 139 765,96 0,00 139 765,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,35 -7,35 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 068,13 -2 068,13 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 075,48 2 075,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 135,00 0,00 198 135,00

70095 Pozostała działalność 156 775,00 0,00 156 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 520,00 -150,00 22 370,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 150,00 150,00

750 Administracja publiczna 2 777 590,00 0,00 2 777 590,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 364 651,00 0,00 2 364 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 393,00 -11 000,00 63 393,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 11 000,00 41 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 689,00 26 141,00 59 830,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 689,00 26 141,00 29 830,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 689,00 25 357,00 29 046,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 784,00 784,00

855 Rodzina 6 568 348,00 0,00 6 568 348,00

85504 Wspieranie rodziny 226 400,00 0,00 226 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 016,00 48,50 1 064,50

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 -48,50 101,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 265 798,00 0,00 265 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 990,00 -400,00 23 590,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 668 275,00 0,00 4 668 275,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 500,00 0,00 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 5 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -5 000,00 32 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 815 685,00 0,00 815 685,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 802,00 0,00 25 802,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E34769-EBB3-4344-AD3A-5E4E84273FCF. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 050,00 650,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 833,00 -271,00 20 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 919,00 -379,00 2 540,00

Razem: 32 096 834,96 26 141,00 32 122 975,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E34769-EBB3-4344-AD3A-5E4E84273FCF. Podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2021  zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 3  do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz nr 52/2021 z dnia 21.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 765,96 0,00 123 765,96

01095 Pozostała działalność 123 765,96 0,00 123 765,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,30 0,00 51,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,35 -7,35 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 068,13 -2 068,13 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 075,48 2 075,48

4430 Różne opłaty i składki 121 339,18 0,00 121 339,18

750 Administracja publiczna 41 502,00 0,00 41 502,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 611,00 0,00 35 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 788,00 0,00 29 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 094,00 0,00 5 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 729,00 0,00 729,00

75056 Spis powszechny i inne 5 891,00 0,00 5 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 326,00 0,00 5 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00 0,00 1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00 0,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00 0,00 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 0,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 0,00 24,00

852 Pomoc społeczna 38 000,00 0,00 38 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 000,00 0,00 38 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 0,00 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 0,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 700,00 0,00 31 700,00

855 Rodzina 6 115 150,00 0,00 6 115 150,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E34769-EBB3-4344-AD3A-5E4E84273FCF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 4 164 000,00 0,00 4 164 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 407,00 0,00 5 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 593,00 0,00 593,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 607 000,00 0,00 1 607 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 0,00 46 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 900,00 0,00 95 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 0,00 1 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 156 550,00 0,00 156 550,00

3110 Świadczenia społeczne 150 720,00 0,00 150 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 901,00 0,00 3 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667,00 0,00 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,00 0,00 96,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 016,00 48,50 1 064,50

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 -48,50 101,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 500,00 0,00 8 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 0,00 8 500,00

Razem: 6 319 617,96 0,00 6 319 617,96

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E34769-EBB3-4344-AD3A-5E4E84273FCF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

do wprowadzonych zmian 
Zarządzeniem Wójta Nr 52/2021 z dnia 21.06.2021 r.  

 
Dokonano zmian w budżecie na podstawie zawiadomienia przekazanego przez  Wojewodę 
Pomorskiego  o zwiększeniu planu dotacji na 2021 rok .   
Zwiększono: 

Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 26 141,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z ustawą o systemie 
oświaty. 
Przeniesiono wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Lipuska Huta w rozdziale 92105 
zaplanowane na integrację mieszkańców sołectwa - kwotę 229,00 z zakupu usług pozostałych na 
zakup materiałów i wyposażenia, Sołectwa Płocice w rozdziale 92105 zaplanowane na integrację 
mieszkańców sołectwa - kwotę 500,00 z zakupu materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia 
bezosobowe, sołectwa Lipusz w rozdziale 90004 przeznaczonych na „Urządzenie zieleni w 
miejscowości Lipusz” z zakupu usług pozostałych na zakupy materiałów i wyposażenia. Dokonano 
przeniesienia wydatków wynikające z bieżących potrzeb urzędu i mające na celu prawidłową 
realizację zadań.  
 
 Wójt Gminy Lipusz 

  

Mirosław Ebertowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E34769-EBB3-4344-AD3A-5E4E84273FCF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

